
ПРАВИТЕЛЬСТВО 
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ 

ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

АРХИВНАЯ СЛУЖБА 
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ 

ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

г. Владикавказ

О внесении изменений в приказ Архивной службы РСО-Алания 
от 1 ноября 2019 года № 54 "Об утверждении Положения, Регламента 

Экспертно - проверочной комиссии Архивной службы РСО-Алания
и её состава"

В связи с перераспределением должностных обязанностей 
государственных гражданских служащих Архивной службы РСО- Алания

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменения в состав Экспертно-проверочной комиссии, 
утверждённой п.З приказа Архивной службы РСО-Алания от 1 ноября 2019 
года № 54 "Об утверждении Положения, Регламента Экспертно - 
проверочной комиссии Архивной службы РСО-Алания и её состава" 
изложив его в следующей редакции:

" 3. Утвердить:
3.1.Состав Экспертно-проверочной комиссии в количестве 7 (семи) 

человек:
Председатель комиссии - А.Е.Батыров - заместитель руководителя 

Архивной службы;
Заместитель председателя комиссии - Р.М.Фидарова - заместитель 

директора РГБУ "Центральный государственный архив РСО-Алания";
Секретарь комиссии - Ф.Б.Газданова - консультанта отдела контроля в 

области архивного дела, научно-методического руководства и 
информатизации архивной отрасли Архивной службы РСО-Алания;

Члены комиссии:
Т.В.Дзарахохова - начальник отдела контроля в области архивного дела,' 

научно-методического руководства и информатизации архивной отрасли 
Архивной службы РСО-Алания;

Л.С.Зассеева - директор РГБУ "Центральный государственный архив 
РСО-Алания";

РЕСПУБЛИКАЕ ЦАЕГАТ 
ИРЫСТОНЫ - АЛАНИЙЫ 

ХИИАУАД

РЕСПУБЛИКАЕ ЦАЕГАТ 
ИРЫСТОНЫ - АЛАНИЙЫ 

АРХИВОН СЛУЖБАЕ

4 февраля 2021 года.

ПРИКАЗ № 9



З.Р.Арбиева - директор РГБУ "Государственный архив новейшей 
истории РСО-Алания;

Э.Б.Ваниева - директор центра историко-политической документации 
РГБУ "Государственный архив новейшей истории РСО-Алания;

3.2. Группу экспертов при Экспертно-проверочной комиссии Архивной 
службы:РСО-Алания в следующем составе:

Н.В.Пицхелаури - консультант отдела контроля в области архивного 
дела, научно-методического руководства и информатизации архивной 
отрасли Архивной службы РСО-Алания Архивной службы;

Ф.Б.Газданова - консультант отдела контроля в области архивного дела, 
научно-методического руководства и информатизации архивной отрасли 
Архивной службы РСО-Алания Архивной службы

Д.А.Агабабянц-Мутофян - ведущий специалист-эксперт отдела 
контроля в области архивного дела, научно-методического руководства и 
информатизации архивной отрасли Архивной службы РСО-Алания 
Архивной службы РСО-Алания."

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за .собой..

Руководитель Е.Ш.Тебиева


